Ente Piblico:

Guenta Piblica 2018 P
Estado de Siteacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2018 y 2017

{Pesos)

Aunicipio de Cuautinchdn

ACTIVO
Active Circulante

Efectivo y Equivalentos

Damchos a Recibir Efectiva o Equivalentes

Darechos a Recibir Bianes o Servicios

Inventanos

Almacanes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Aclivos Circulantes

Tolal de Aclives Circifantes

Acfive No Circolante

Inversiones Financierms a Largo Plazo

Detechos a Recibir Efectivo o Equivatentes a Laroe Plazo

Bienes Inmuebles, Infrasslruciura y Constiucciones n Procesa

Biones hiuebles

Aclives Intangbles

Depreciacién, Datedoro y Amortizacién Acumulada de Bienes -
Aclivos Diferidas.

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulames

Total def Activo

28,168.44
67,285.50
12,223.45
0.00
1,460.60
000
0.00

118,136.79

000

000
48,506,327 07
5,730,795.87
a.00

15,903.95 -

400

400

0.00

54,230,218.9¢

54,349,355.78

Bajo protesia de decl verdad decmm v
CONSTITUCIONAL
H. AYUNTAMENTO .

205,530,560
674,633.31
000

000
7,925.00
000

000

a7g 207,87

0.00
000

43,567 458.00
5,086,986.88
0.60
30,603.94
000

000

000

48,663,640.94

49,643,138.01

PASNO

Pasivo Circolante

Cuentas por Pagar a Coric Piazo

Documentos por Pagar a Corio Plaze

Parcidn a Corde Plazo de la Dewda Pdblica a Lagqo Plazo

Tiwlos y Valores a Corlo Plazo

Pasivas D¥endos a Corla Plazo

Fondos y Bienes da Terceros en Garantia yfo Adminisiacion 8 Corto Plazo
Pigvisienas a Corle Plazo

Olros Pasivos a Corla Plaza

Total de Pasives Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Larga Piazo
Documentos por Pagar a Larggo Plazo

Deuda Piblica & Lergo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia yio en Administmcidn a Largo Plazo

Pravisiones a Largo Plaze

Totel de Pasives No Clrcafantes

Total def Pasivo

HACIENDA PBBLICA! PATRIMIONIO
Haclenda Pibllce/Patiimonio Contribuldo
Aporfacicnes

{ronaciones de Capial

Actushzacian de la Haclenda Pribkea 7 Patimonia
Haclends Piblice/Patrimenio Generado
Resulados del Ejgrcicio (Ahoro ¢ Desaborio}
Resullados de Ejercitios Anteriores
RevalGos

Resewvas
Rectlicaciones de Rosidlados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuliclencia en la Actué.ﬁzacién de e Haclenda Publice/Patrimonio

Resullado por Posicion Mangtaria
Resutado por Tanencia de Aciivos ne Manetanios

Tatal Haclenda Pablica/ Patdntonlo

Total del Pasfvo y Hacienda Pablica /Fat?am‘o

325,084 8¢

.00
a.oc
Q.00
0.00
a.oe
RilH
0.0¢

325,084.81

Q.00
0.00
000
000
000
0.00

0.00

326,084.81

36,426,126.61

a.00
Q.00

35426126 614

18.,598,144.36

16 553 45574

44 686,82

9.00
Q.00
g o

.00

o
a{s

54,024,270.97

54,349,355.78

602,839.69
o.0¢
.00
¢.00
0.0¢
0.00
41.00
0.00

602,839.69

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

000

§02,839.69

34,646,321.63

0.00
0.00
34,646 321,63

14,293,977.49

13,645,444 .96
648,532.53
0.00

.00

GO0

6.00

000

000

00

0 0¢

48,940,296.12

49,643,138.81

SECRETARIC GENERAL

C ELEUTERIO TELLEZ LOPEZ

cmunmw PUE.

2045 - 2021

& crwzaL FERIA TORIA

TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA HUNICIRAL

H. AYUNTARENTO
GUABITINNHAY PYE,




